МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021                                                                                                                               № 163
с. Каргасок

О внесении изменения в постановление Администрации «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Пункт 2 постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 25 мая 2021 г. № 65 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изложить в следующей редакции:

«2. Правовые акты, указанные в пункте 1 настоящего постановления, разрабатываются Администрацией в форме постановлений Администрации и подлежат согласованию в порядке, установленном правилами делопроизводства в Администрации Каргасокского сельского поселения.».
2. Разместить настоящее постановление в течение 3 дней со дня его подписания в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

              Д.Е. Барышев
Голещихин В.С. 2-34-08